

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: سیمرغ	سرمایه ثبت شده: 1,300,000
نماد: سیمرغ (زمرغ)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012253	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۹,۹۵۰,۱۶۰	۶,۸۷۰,۰۰۳	۳۶,۵۱۵,۵۸۳	۴۵
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۰	۰	۰	۰
مجموع	۹,۹۵۰,۱۶۰	۶,۸۷۰,۰۰۳	۳۶,۵۱۵,۵۸۳	۴۵
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۱۰,۶۱۴,۸۷۱	۷,۰۹۹,۸۷۴	۳۶,۵۱۶,۸۵۸	۵۰
بهای تمام شده انتسابی	(۱۰,۳۰۲,۸۵۳)	(۶,۹۱۶,۹۳۱)	(۳۵,۸۲۳,۰۱۹)	(۴۹)
مجموع	۳۱۲,۰۱۹	۱۸۲,۹۴۳	۶۹۳,۸۳۹	۷۱
درآمدهای عملیاتی	۱۰,۲۶۲,۱۷۹	۷,۰۵۲,۹۴۶	۳۷,۲۰۹,۴۲۲	۴۶
هزینه های تولید	(۷,۵۸۱,۰۴۹)	(۶,۰۹۵,۵۶۰)	(۲۹,۳۱۱,۸۸۹)	(۲۴)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۸۷,۵۶۰)	(۲۳۶,۳۱۶)	(۱,۵۶۸,۱۳۵)	(۴۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	۲۹۶,۷۱۳	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر هزینه های عملیاتی	(۲۸,۶۱۱)	(۱۵,۲۸۸)	(۲۰۰,۸۳۴)	(۸۷)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۱۶۴,۹۵۹	۶۱۵,۷۸۲	۶,۴۲۵,۲۷۷	۲۵۲
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۱۴۴,۸۴۱	۶۲,۰۱۹	۴۱۹,۹۸۵	۱۳۴
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۱۶۲,۷۴۹	۴۸,۸۳۰	۲۸۵,۴۰۰	۲۳۲
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰	۰	۰
هزینه های مالی	(۵۴۵)	(۸۹)	(۱,۲۵۷)	(۵۱۲)
مجموع	۳۰۷,۰۴۵	۱۱۰,۷۶۰	۷۰۴,۱۲۸	۱۷۷
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۴۷۲,۰۰۴	۷۲۶,۵۴۲	۷,۱۲۹,۴۰۵	۲۴۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	(۲۸,۰۸۱)	۰
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۴۷۲,۰۰۴	۷۲۶,۵۴۲	۷,۱۰۱,۳۲۴	۲۴۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۲,۴۷۲,۰۰۴	۷۲۶,۵۴۲	۷,۱۰۱,۳۲۴	۲۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱,۶۶۹	۴۷۵	۴,۹۴۶	۲۵۱
غیرعملیاتی (ریال)	۲۳۷	۸۵	۵۳۹	۱۷۹
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۹۰۶	۵۶۰	۵,۴۷۵	۲۴۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۹۰۶	۵۶۰	۵,۴۷۵	۲۴۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۹۰۲	۵۵۹	۵,۴۶۳	۲۴۰
سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۲۴۰	۷,۱۰۱,۳۳۴	۷۲۶,۵۴۲	۲,۴۷۲,۰۰۴	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۴۰	۷,۱۰۱,۳۳۴	۷۲۶,۵۴۲	۲,۴۷۲,۰۰۴	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۴	۲,۹۱۱,۳۶۲	۳,۵۷۰,۴۱۴	۴,۰۷۵,۴۵۶	دارایی های زیستی مولد
۲	۳,۱۸۵,۷۳۶	۴,۲۲۰,۶۰۸	۴,۳۱۹,۱۲۲	دارایی‌های ثابت مشهود

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
				حسابرسی شده
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۰۶,۵۹۴	۳۰۶,۶۰۹	۳۱۹,۳۳۸	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۰۳۱,۸۵۰	۲,۶۷۱,۸۵۰	۱,۴۴۱,۱۵۰	۱۳
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۲۵,۴۳۷	۲۵,۴۳۷	۱۵,۷۳۲	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۱۱,۶۴۸,۴۵۹	۱۰,۶۹۴,۹۱۸	۷,۷۷۳,۳۱۸	۹
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۵۱,۹۳۷	۱۰۶,۳۶۳	۳۸,۱۴۷	(۵۱)
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۱۸۷,۷۱۳	۹۱۱,۹۵۱	۲۵۱,۰۵۸	۳۰
موجودی مواد و کالا	۵,۷۸۱,۴۱۳	۵,۳۶۹,۸۱۳	۴,۳۳۰,۹۸۵	۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳,۵۵۶,۱۴۳	۳,۲۵۰,۴۹۰	۲,۴۰۶,۸۹۷	۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۱,۴۰۸,۶۹۹	۱,۰۹۳,۳۰۷	۱,۰۵۳,۳۳۶	۲۸
مجموع	۱۱,۹۸۵,۹۰۴	۱۰,۷۳۷,۷۲۳	۸,۰۷۰,۳۲۳	۱۲
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۱,۹۸۵,۹۰۴	۱۰,۷۳۷,۷۲۳	۸,۰۷۰,۳۲۳	۱۲
جمع دارایی‌ها	۲۳,۶۳۴,۳۶۳	۲۱,۴۳۳,۶۴۱	۱۵,۸۴۳,۶۴۱	۱۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۴۸,۷۷۳	۴۴,۴۴۵	۳۸,۷۳۰	۱۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۴	۱۱,۸۶۷,۳۳۹	۱۷,۴۳۴,۵۵۳	۱۹,۹۰۶,۵۵۷	سود (زیان) انباشته
(۸)	(۱۳۱,۳۳۴)	(۱۵۵,۱۸۰)	(۱۶۶,۹۴۱)	سهام خزانه
۱۳	۱۳,۳۰۴,۶۲۵	۱۸,۷۵۳,۸۱۸	۲۱,۳۱۸,۳۸۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱	۲۴۳,۳۳۱	۳۱۷,۴۷۳	۳۳۰,۷۵۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱	۲۴۳,۳۳۱	۳۱۷,۴۷۳	۳۳۰,۷۵۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۴)	۲,۱۷۵,۰۹۳	۱,۸۷۵,۶۷۱	۱,۸۰۸,۸۰۳	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۲۶,۴۷۵	۳۲,۹۳۳	۳۳,۹۱۱	مالیات پرداختنی
(۶۳)	۱۳۰,۰۰۹	۳۳۱,۴۸۷	۱۱۹,۰۰۳	سود سهام پرداختنی
۰	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
۰	۰	۰	۰	ذخایر
۲	۷۴,۱۰۸	۱۴۱,۳۶۹	۱۴۴,۴۹۹	پیش‌دریافت‌ها
(۱۱)	۲,۳۹۵,۶۸۵	۲,۳۶۱,۳۵۰	۲,۰۹۵,۲۱۵	مجموع
۰	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
(۱۱)	۲,۳۹۵,۶۸۵	۲,۳۶۱,۳۵۰	۲,۰۹۵,۲۱۵	جمع بدهی‌های جاری
(۱۰)	۲,۶۳۹,۰۱۶	۲,۶۷۸,۸۳۳	۲,۴۱۵,۹۷۴	جمع بدهی‌ها
۱۰	۱۵,۸۴۳,۶۴۱	۲۱,۴۳۳,۶۴۱	۲۳,۶۳۴,۳۶۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۲۸,۷۳۰	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۸۶۷,۳۲۹	(۱۲۱,۳۳۴)	۱۳,۲۰۴,۶۲۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۰/۰۱	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۲۸,۷۳۰	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۱,۸۶۷,۳۲۹	(۱۲۱,۳۳۴)	۱۳,۲۰۴,۶۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۷,۱۰۱,۳۳۴		۷,۱۰۱,۳۳۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۱۰۱,۳۳۴	۰	۷,۱۰۱,۳۳۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷,۱۰۱,۳۳۴	۰	۷,۱۰۱,۳۳۴
سود تقسیمی									(۱,۵۳۴,۰۰۰)		(۱,۵۳۴,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۱۵,۷۱۵			۰	۰		۰		۱۵,۷۱۵
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										(۱۳۹,۷۲۰)	(۱۳۹,۷۲۰)
فروش سهام خزانه										۱۰۵,۸۷۴	۱۰۵,۸۷۴
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۴۴,۴۴۵	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۴۳۴,۵۵۳	(۱۵۵,۱۸۰)	۱۸,۷۵۳,۸۱۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									۲,۴۷۳,۰۰۴		۲,۴۷۳,۰۰۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۴۷۳,۰۰۴	۰	۲,۴۷۳,۰۰۴
سود تقسیمی									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۴,۳۲۸				۰		۰		۴,۳۲۸
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۲۷,۴۳۶)	(۲۷,۴۳۶)	(۲۷,۴۳۶)
فروش سهام خزانه										۱۵,۶۶۵	۱۵,۶۶۵
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۱,۳۰۰,۰۰۰	۰	۴۸,۷۷۳	۰	۱۳۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۹,۹۰۶,۵۵۷	(۱۶۶,۹۴۱)	۲۱,۲۱۸,۳۸۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲,۱۳۲,۲۹۱	۵۳۳,۲۹۴	۷,۰۶۹,۶۱۸	۳۰۰
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۲)	(۱,۲۹۴)	(۳۱,۶۳۳)	۹۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۱۳۲,۲۷۹	۵۳۲,۰۰۰	۷,۰۳۷,۹۸۵	۳۰۱
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۳۰۶,۱۱۲	۱۹۶,۰۵۳	۱,۳۹۱,۶۲۶	۵۶
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	(۱,۴۸۳,۷۷۱)	(۱,۳۴۶,۸۵۳)	(۴,۸۲۵,۴۷۵)	(۱۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۷۴۸	۴,۱۳۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۱۸,۳۸۱)	(۳۱۶,۳۳۸)	(۱,۲۸۴,۵۳۱)	۳۱
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲۷۴)	(۴۳۹)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۶۰,۰۰۰	(۱۵)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۳۰۰,۰۰۰)	۰	(۳,۹۶۰,۰۰۰)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۳,۱۷۰	۲۷,۵۳۲	۱۷۱,۸۶۸	۳۸۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۶۱۲,۸۷۰)	(۴۳۹,۱۳۲)	(۵,۶۴۲,۸۲۱)	(۲۶۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۵۱۹,۴۰۹	۹۲,۸۶۸	۱,۳۹۵,۱۶۴	۴۵۹
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۱۹,۹۹۳	۵۲,۶۲۸	۱۳۱,۵۸۹	(۶۲)
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۲۷,۴۲۶)	(۱۹,۶۳۳)	(۱۳۹,۷۲۰)	(۴۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۲۰۲,۴۸۴)	(۱۱,۶۷۳)	(۱,۳۳۲,۵۳۲)	(۱,۶۳۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۰۹,۹۱۷)	۲۱,۳۳۲	(۱,۳۵۰,۶۵۳)	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۰۹,۴۹۲	۱۱۴,۲۰۰	۴۴,۵۱۱	۱۷۱
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۰۹۹,۳۰۷	۱,۰۵۳,۲۳۶	۱,۰۵۳,۲۳۶	۴
تاثیر تغییرات نرخ ارز	.	.	۱,۴۶۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۴۰۸,۶۹۹	۱,۱۶۷,۴۳۶	۱,۰۹۹,۳۰۷	۳۱
معاملات غیرنقدی	.	.	۱۳۰,۷۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰						دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				ارقام برآوردی برای دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
تخم مرغ	تن				۷۳,۸۵۲	۷۳,۲۱۷	۴۵۱,۳۹۷,۴۹۰	۳۳,۰۴۹,۹۷۰	۳۶,۷۴۲,۵۵۶	۱۶,۶۶۴	۱۶,۵۰۸	۵۴۹,۹۷۸,۵۵۶	۹,۰۷۹,۰۴۶	(۷,۰۱۸,۹۱۷)	۰	۰
سایر					۳۶۴	۳۶۴	۳۸۴,۹۱۳,۰۸۷	۱۴۰,۱۰۸	(۹۳۵,۳۹۳)	۱۲۹	۱۲۹	۳۰۷,۸۸۳,۷۲۱	۳۹,۷۱۷	(۱۰۷,۶۶۳)	۰	۰

•	•	•	۱۰۹,۴۰۰	۱,۳۱۸,۰۷۲,۲۸۹	۸۳	۴۶۹	•	۷۳۵,۳۵۲	۱,۳۲۵,۵۸۶,۶۶۶	۶۰۰	۱,۳۹۳					پولت
•	•	•	۲۵۴,۶۵۵	۴,۹۲۵,۷۶۳,۸۸۹	۷۲		•	۳۰۱,۳۷۵	۶۸۳,۳۹۰,۰۰۲	۴۴۱	۵۶۵					محصولات کشاورزی
•	•	•	۲۳,۳۰۴	۱۸۹,۴۶۳,۴۱۵	۱۲۳	۷,۷۸۲	(۱۷۲,۹۱۱)	۱۹۵,۳۱۶	۱۷۴,۳۸۹,۲۸۶	۱,۱۲۰	۲۴,۳۳۱					دان ساخته شده
•	•	•	۲۳۶,۷۸۵	۹,۴۳۸,۰۳۱	۲۵,۱۱۵	۲۵,۸۰۸	•	۴۷۲,۹۲۹	۶,۷۳۸,۶۰۸	۷۰,۱۸۲	۷۹,۲۵۹					کود مرغی
•	•	(۱۳۹,۱۵۱)	۲۳۸,۵۳۱	۳۷۶,۳۳۷,۳۶۴	۸۳۷	۱,۷۱۷	(۳۹۰,۱۰۷)	۴۲۵,۸۹۹	۱۸۷,۱۲۶,۰۹۸	۲,۳۷۶	۴,۸۸۸				هزار قطعه	جوجه یکروزه تخمگذار
•	•	(۲۱۵,۳۱۸)	۵۴۳,۴۳۳	۱۸۵,۴۰۸,۷۳۴	۲,۹۳۱	۲,۹۳۱	(۱,۰۷۰,۹۲۳)	۱,۱۹۵,۹۰۹	۱۳۲,۴۸۱,۳۳۳	۹,۰۲۷	۹,۰۷۹				هزار قطعه	جوجه یکروزه گوشتی
		(۷,۵۸۱,۰۴۹)	۱۰,۶۱۴,۸۷۱				(۳۹,۳۱۱,۸۸۹)	۳۶,۵۱۶,۸۵۸								جمع
			۹,۹۵۰,۱۶۰					۳۶,۵۱۵,۵۸۳								ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی
			•					•								خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد
			(۱۰,۳۰۲,۸۵۲)					(۳۵,۸۳۲,۰۱۹)								بهای تمام شده انتسابی
			۱۰,۲۶۲,۱۷۹					۳۷,۲۰۹,۴۳۳								جمع درآمد های عملیاتی

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۵,۹۷۱,۶۹۷	۷,۴۳۷,۸۲۷	۱۴,۶۴۳,۱۵۴	۲۰,۸۶۶,۹۵۸	۳۷,۲۰۹,۴۳۳	۱۰,۲۶۲,۱۷۹	۲۵,۲۱۳,۱۶۷
هزینه های تولید	(۵,۲۵۷,۴۳۰)	(۵,۵۰۳,۶۲۸)	(۹,۱۶۸,۹۹۸)	(۱۵,۴۱۵,۱۷۸)	(۳۹,۳۱۱,۸۸۹)	(۷,۵۸۱,۰۴۹)	(۲۹,۶۱۱,۷۹۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

افزایش تولید و فروش بیشتر

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۲۵,۳۱۸,۳۱۷	۶,۵۲۵,۶۱۳
دستمزد مستقیم تولید	۲,۷۹۷,۵۶۸	۸۱۳,۵۶۳
سربار تولید	۵,۵۴۶,۹۷۱	۱,۶۴۷,۸۶۶
جمع هزینه های تولید	۳۳,۶۶۲,۸۵۶	۸,۹۸۷,۰۴۲
کار در جریان اول دوره	۴۰,۷۸۹	۸۰,۵۵۴
کار در جریان پایان دوره	(۸۰,۵۵۴)	(۱۲۱,۵۸۶)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۴,۱۰۲,۴۶۴)	(۱,۴۰۶,۰۵۶)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۹,۵۲۰,۶۲۷	۷,۵۳۹,۹۵۴
کالای ساخته شده اول دوره	۸۸,۵۸۰	۲۹۷,۳۱۷
کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۹۷,۳۱۸)	(۲۵۶,۲۲۲)
بهای تمام شده کالای فروش شده	۲۹,۳۱۱,۸۸۹	۷,۵۸۱,۰۴۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده	مقدار	نرخ	بهای تمام شده
			(ریال)	(میلیون ریال)		(ریال)	(میلیون ریال)		(ریال)	(میلیون ریال)		(ریال)	(میلیون ریال)		(ریال)	(میلیون ریال)

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	بهای تمام شده (میلیون ریال)	
			۰	۲۹,۳۱۱,۸۸۹			۵۱,۹۳۷			۵۱,۹۳۷			۲۹,۳۱۱,۸۸۹	۵۱,۹۳۷
جمع کل			۰				۵۱,۹۳۷			۲۹,۳۱۱,۸۸۹			۲۹,۳۱۱,۸۸۹	۵۱,۹۳۷

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ	مبلغ (میلیون ریال)	
مواد اولیه داخلی:											
جمع مواد اولیه داخلی:			۰			۰			۰		
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی:			۰			۰			۰		
سایر			۵,۳۶۹,۸۱۳			۶,۹۳۷,۳۱۴			۶,۵۳۵,۶۱۳		۵,۷۸۱,۴۱۳
جمع کل			۵,۳۶۹,۸۱۳			۶,۹۳۷,۳۱۴			۶,۵۳۵,۶۱۳		۵,۷۸۱,۴۱۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	امکان پیش بینی نرخ ارز وجود ندارد
---------------------	--	-----------------------------------

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری و عمومی

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۷۴۴,۸۴۳	۱۶۵,۸۴۳	۰	۹۹۸,۵۳۹	۲۵۳,۰۵۰	۰
هزینه استهلاک	۳,۲۳۰,۷۳۷	۷۸۸,۸۴۰	۰	۳۱,۸۲۵	۱۳,۴۲۳	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵۹,۹۹۴	۳۰,۱۶۰	۰	۱۰,۷۲۸	۲,۴۹۴	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۱۹,۲۲۰	۰	۰	۱۳,۱۸۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۷,۱۰۹	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۹۵,۴۳۰	۳۳,۲۵۱	۰
سایر هزینه ها	۱,۴۰۲,۱۷۷	۶۷۳,۰۲۳	۰	۴۰۱,۳۱۴	۱۸۷,۰۹۴	۰
جمع	۵,۵۴۶,۹۷۱	۱,۶۴۷,۸۶۶	۰	۱,۵۶۸,۱۳۵	۴۸۹,۳۱۲	۰
شرح		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید		۱,۵۱۰	۱,۵۱۰	۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی		۱۳۰	۱۳۰	۰		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	تغییرات نرخ انرژی و حمل نقل برای سال آینده هوز اعلام نگردیده
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۲/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	سامانی	۱۹۰	۱	۱۹۰	۱
منابع ارزی طی دوره	لاری	۱۳۱	۳	۱۳۱	۳
منابع ارزی طی دوره	لیر ترکیه	۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۱,۴۷۸	۵,۴۰۱	۱۱,۴۷۸	۵,۴۰۱
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۱,۱۳۵	۴,۳۷۸	۱۱,۱۳۵	۴,۳۷۸

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
---------	---	----------------------------	---------	---	---	--	--	--	--------------------------	---------------------------------------	---------

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	
شرکت صنعتی مقوا سازی شرق	۱۰۰	۰	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	
توسعه کشت ذرت	۹۸,۷۵۷	۰	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	۹۸,۷۵۷	۰	۰	
مهر گستران سیمرغ زیاران	۱۰۰	۰	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	
داماش ترابر ایرانیان	۱۰۰	۰	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۰	۱۰۰	۰	۰	

سایر درآمد های عملیاتی

--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	شرکت در حال حاضر احتیاجی به تسهیلات ندارد
--	---

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰				۱۴۰۳/۱۲/۲۹			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۰	۰	۰	۴۱۹,۹۸۵	۰	۰	۰	۱۴۴,۸۴۱
جمع	۰	۰	۰	۴۱۹,۹۸۵	۰	۰	۰	۱۴۴,۸۴۱

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۳/۱۲/۲۹
سود سپرده های بانکی	۱۷۱,۸۶۸	۱۶۳,۷۴۹
درآمد سود سهام	۱,۹۵۱	۰
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۱۱۱,۵۸۱	۰
جمع	۲۸۵,۴۰۰	۱۶۳,۷۴۹

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۳/۰۹/۳۰	۱۴۰۳/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۷,۴۳۴,۵۵۳	۴,۹۳۰,۰۴۸	۷,۱۰۱,۳۳۴	۴,۹۳۰,۰۴۸	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	در صورت ثبات اقتصادی شرکت در راستای افزایش سود به گسترش فعالیت های خود می پردازد
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

گزارش توجیهی افزایش سرمایه این شرکت تهیه گردید و پس از تایید هیئت مدیره به حسابرس تحویل داده شد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»